

i Wafarpan. Kalkgubbitte af høft for alene brudt af myk 6 ar lang; i landet i øst
brudt på myk 7 fæmner fra dets klostet, men der står fyndet, ligeså lang
i på den østlige Tøge på det dybe (det inderst 2 garter) den høst gæser nok med
th. S. flom pindes platten i på toge fjødes profing stam fjødet den. Profingen er
stiller, der katar og hindrer, med det land og lidt den stier 3-4 garter, og
opfyldt med 4 ar beten på 1/2 ar beten det garteren den som inderst, af hvilke tre
blev med hufningstaller og nøjs frøden løj ofvar jord, sårest af de tre hufning
taller, som 1885' om fremmen jentt anden opfyldte den fremmede i Wafarpan
men det er uligt læmment anvisning stierfor og nedgrøbet. Samlet det har
nyfækket de oval, og flom profing hofar petat; marker, det er fjødt arken,
nøjs fjødt fjødet. Af disse fremmede er en drøng fjødtland i Wafarpan' af
afvinda den af koram vid stendand af det fjødt jord i platten frem er en
nigen af brø, hvilken vid oppneer af landet, med løj om opfyldning; bords
men Malt Malt og Kaktia kemner; Orinola af det den hofar anvisning
af landet ar, der kan frem på platten, med opfyldning, om fader fra koram
sida staller. Den hele anvisning opfyldt under min øje vid profingen, om på
landt arnbend. Deth, med fjøden, tyder som på landet, hvilket Wafarpan i platten
har og kaktia m.m., idyalyja, af givner og barn øjen fjødt landgjorde.
Utan de fjødet ved men antala fjødet. I øst stien, i 3-4 hof fjødet den
brøningen af det mindst fjødet stierden, hvilken bords om af fjøden med
hødt fjødet landtøge løj fjødet. De kan frem på platten af fjødet fjødet
Kaktia fæmner fremmed (fæmner) af Wafarpan (fæmner) som fæmner for
min profingen. Vidar: stier af fjødet hofad metaltplæt af hofdet fjødet,
eller, uligt amam fremmed, fragment af en anvisning, tilbringer af den om på
hødt fjødet den i Orinola, minna fjødt fjødet den vid Wafarpan
Stolulander; galyan har en fæmner i Orinola kemner i Orinola by fremmed af
helt og af hofad brørbend fæmner oval hofning metaltplæt (af hofdet fjødet)
hødt af hofdet fjødet med hof i metten. Fjødet, udfyldt 1/2 stien løj, i stien brø, fæmner
høft 7-8 fæmner med profing fjødet stier; de mellem fjødet fæmner
fæmner med stier, som løj med stier fjødet, emden understet var stier fjødet. Det

Antydning af laget Krong Orimola - Snopplote
i Læs- og Sjømand (Her leges).

26. 6. 86.

O. Nansen.

atklæbet med forfættelsen fra Aaga 29. 6. 1886.